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Dato: 02 marts 2016

Startliste Lob 1-43

Staevne navn: Dansk Open Masters

Staevne by: Glostrup

Tid: 13:44:03

Arrangar: Dansk Svemmeunion og Glostrup Svemmeklub
Lob 1, 4X50m Medley Herrer

Nr. Navn

202 Usg Herrer A

71 Medley B Sigma

207 Usg Herrer B

72 Medley D Sigma

29 Ssk Herrer B Silkeborg
136 Glostrup B

178  Stt Herrer Medley D
102 Team Kege Herrer

137 Glostrup D

152 Oldboys E Hermes Masters

Leb 2, 4X50m Medley Damer

o O B~ W = FF

Lob 3, 200m Frisvemning Herrer
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Lob 4, 200m Frisvemning Damer
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Nr. Navn

192 Usg Damer

100 Team Koge Damer

154 Piger B Hermes Masters
153 QOldgirls E Hermes Masters
176  Stt Damer Medley F

95  Ksl Damer - E

Nr. Navn

108  Christensen Peter

168 Ngrgaard Erik

205 Vestergaard Thomas

56 Nielsen Michael

63  Dalsgaard Anders

66  Drachmann Christian
238 Hansen Jonas

5 Pedersen Anders Meinert
91 Hansen Dennis Arreborg
157 Hyllested Bo

220 Rasmussen Ebbe

62 Ryan Olav

174 Wedekind Jiirgen

6 Roed Jesper

158  Hyllested Finn

Nr. Navn

122 Metzsch Susanne

147  Christiansen Anna-Marie
148 Delani Louise

164 | gschenkohl Sidsel Rytter
49 Sgrensen Margit

121 Pji Anne-Sofie

75 Bengtson Dorthe Rathmann
173 Smidt Lotte Bay

185 Ketelsen Elisabeth

77 QOlin Ulla

145 Bech Signe

98  Klausen Hanne

25  Nissen Charlotte

99  Sgrensen Bente

110 Hartmann Helle

Lob 5, 100m Butterfly Herrer

#

1
2
3

Nr. Navn

203 Kirketerp-Moller Nikolaj
206 Hansen Nicolai Graae
231 Mortensen Frederik K.

Fodt
119

146
159
202
149
159
239
197
239
240

Fodt
96

170
120
240
319
240

Fodt
1965

1974
1989
1985
1970
1968
1991
1961
1988
1949
1949
1951
1956
1953
1944

Fodt
1968

1990
1984
1991
1972
1970
1966
1974
1943
1963
1988
1960
1971
1947
1985

Fodt
1990

1988
1995

Klub
US.G

SIGMA
US.G
SIGMA
SILKEBORG
GSK
VATCPH-STT
KAGE

GSK
HOVEDSTAD

Klub
U.S.G

KOGE
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
VATCPH-STT
KORSQR

Klub
KOGE

HOVEDSTAD
US.G
BIRKER@D
BIRKER@D
BIRKER@D
TRITON B
DELTA
HORSHOLM
HOVEDSTAD
U.S.G
ALLER@D
HOVEDSTAD
DELTA
HOVEDSTAD

Klub
OSLF

HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
RINGSTED
OSK
BIRKER@D
HOVEDSTAD
VATCPH-STT
BIRKER@D
HOVEDSTAD
KORSQR
SILKEBORG
KORSQR
KOGE

Klub
US.G

U.S.G
TRITON B

Licens

Licens

Licens
6543AA

8997AB
8531AA
7055AA
6833AA
9123AG
6125AA
8819AA
4921AA
4901AA
5101AA

5301AA
4401AA

Licens
6832AA

8414AA

7014AA
6652AA

4322AA
6322AA

6042AA
7184AA
4702AA
8516AB

Licens
9039AC

8847AB
9581AC

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m

Anmtid Status
1:47.00

1:47.32
2:03.00
2:03.01
2:03.11
2:04.00
2:04.24
2:10.25
2:16.00
2:30.00

Anmtid Status
2:06.00

2:17.07
2:30.00
2:50.00
3:24.90

Anmtid Status
2:06.77

2:15.00
2:15.00
2:15.27
2:15.75
2:19.38
2:20.00
2:26.19
2:35.00
2:35.00
2:46.40
2:46.76
2:50.00
2:59.00
3:15.00

Anmtid Status
2:15.00

2:29.24
2:30.00
2:30.00
2:30.89
2:32.00
2:44.87
2:45.00
2:55.09
2:56.42
3:00.00
3:03.03
3:17.37
3:30.53

Anmtid Status
51.94

56.00
56.52

Oprettet af WinGrodan 1.24.08, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 2

Lob 5, 100m Butterfly Herrer

4 120
5 233
6 4

7 208
8 28
9 39
10 126
1 21
12 210
13 235
14 105
15 43
16 191
17 40
18 91

Pedersen Anders Bo
Waterval Jesper
Norregaard Morten
Solvang Rune

Veng Martin

Kristensen Peter
Nielsen Tue Vestergaard
Nandrup-Bus Troels
Tino Andrea

Persson Gunnar

Backs Martin

Ringberg Torsten
Andersen Hans-Christian S
Krogh Peter

Hansen Dennis Arreborg

Leb 6, 100m Butterfly Damer

Nr.
3

195
74
19
42
182
165

N O 0o B~ =3

Leb 7, 50m Frisvemning Herrer

Nr.
203

206
54
23
118
83
59
190
9 108
10 38
11 63
12 234
13 184
14 93
15 114
16 57
17 126
18 168
19 124
20 187
21 219
22 92
23 125
24 131
25 188
26 22
27 2

28 35
29 123
30 82
31 191
32 62
33 7

34 180
35 227
36 130
37 8

0 NOoO O~ LN =+ 3

Navn

Juel Pernille

Kjeldsen Isabella
Suhr Caroline

Steen Jannie Aarkrogh
Olin Tenna

Damberg Inge-Lise
Moller Else

Navn

Kirketerp-Moller Nikolaj
Hansen Nicolai Graae
Lianee Thomas
Kinnerup Dennis

Warm Christian

Weng Claus

Gjerlov Mads

Pedersen Tor Arne
Christensen Peter
Helmark Per

Dalsgaard Anders
Svensson Harald
Johansen Dan Ole
Schacht Michael
Larsen Mads Bo
Pedersen John Bogehus
Nielsen Tue Vestergaard
Norgaard Erik

Hansen Kaj
Rasmussen Jan Rasg
Jensen Sgren

Petersen Henrik

Brink Jess

Toft Seren

Svendsen Michael
Esbensen Lars

Lange Jesper

Barchard Simon
Sorensen Preben
Bochoeyer Diego
Andersen Hans-Christian S
Ryan Olav

Knudsen Leif
Baekgaard Finn

Jensen Morten Flotin
Lonborg Lars

Larsen Jan Hyldegaard

Dato: 02 marts 2016

1981
1975
1977
1980
1972
1972
1976
1987
1987
1961
1972
1958
1969
1961
1988

Fodt
1994

1993
1971
1968
1991
1957
1958

Fodt
1990

1988
1985
1988
1992
1972
1972
1965
1965
1969
1970
1983
1960
1967
1964
1968
1976
1974
1974
1962
1975
1969
1966
1956
1966
1973
1967
1977
1957
1976
1969
1951
1951
1955
1972
1964
1967

OSLF
TRITON B
DELTA
u.s.G
SILKEBORG
GENTOFTE
GSK

US.G
U.S.G

SK NEPTUN
KAGE
GENTOFTE
RINGSTED
GENTOFTE
HGRSHOLM

Klub
VAT CPH-MK

US.G
BIRKER@D
NASTVED
GENTOFTE
VATCPH-STT
HOVEDSTAD

Klub
U.S.G

U.S.G
BIRKER@D
SILKEBORG
KGGE
ALLER@D
BIRKER@D
Varg, IL
KGGE
GENTOFTE
BIRKER@D
POSEIDON
VATCPH-STT
HORSHOLM
KGGE
BIRKERGD
GSK
HOVEDSTAD
GSK
VATCPH-STT
U.S.G
HORSHOLM
GSK

GSK
VATCPH-STT
SILKEBORG
HVIDOVRE
GENTOFTE
GSK
ALLER@D
RINGSTED
ALLER@D
RSF TRI
VATCPH-STT
TRITON B
GSK
LYNGBY

8191AA
7521AB
7737AA
8065AA
7289AA

7615AA
8727AD
8707AD
AA9161
7297AA

6907AA
6115AA
8819AA

Licens
9418AF

9346AJ
7192AA
6834AA
9134AD
5762AA
5812AA

Licens
9039AC

8847AB
8593AA
8855AB
9289AF

7237AA

6543AA
6995AA
7055AA
AD3183
6075AA
6765AA
6465AA
6837AA
7615AA

7461AA
6201AA
7511AA
6917AA
6651AA
5681AA

7367AA
6739AA

5761AA

6907AA
5101AA
5131AA
5521AA

6403AA
6713AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:44:03

57.57

1:01.75
1:01.97
1:05.06
1:05.98
1:07.29
1:08.72
1:09.00
1:10.00
1:10.02
1:13.20
1:17.50
1:20.33
1:21.54
1:35.00

Anmtid Status

1:01.53
1:07.06
1:09.36
1:16.71
1:24.00
1:53.25
1:59.00

Anmtid Status

22.21
22.60
23.43
23.79
24.37
24.66
24.72
24.98
25.66
26.00
26.43
26.55
26.69
27.20
27.61
28.59
28.63
28.80
29.00
29.46
29.50
29.77
30.00
30.00
30.00
30.25
30.30
30.50
30.50
30.85
30.87
31.42
31.50
31.50
32.00
33.00
34.00

Oprettet af WinGrodan 1.24.08, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 3 Dato: 02 marts 2016

Lob 7, 50m Frisvemning Herrer

38 158 Hyllested Finn 1944 HOVEDSTAD
39 174 Wedekind Jﬁrgen 1956 HOVEDSTAD
40 21 Bruun Kim D. 1964 SILKEBORG
41 144 Aziz Nabil 1943 HOVEDSTAD
42 128 Levandis Nikola 1979 GSK

43 181 Conradi Rolf 1935 VATCPH-STT
44 160  Kjeer Erik 1935 HOVEDSTAD
45 113 Jeppesen Frank 1966 KOGE

Lob 8, 50m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fodt Klub
1199 Lauridsen Line Praest 1989 us.G

2 117 Tijetze Linda Lund 1984 KOGE

3 3 Juel Pernille 1994 VAT CPH-MK
4 198 Schwartz Mathilde 1988 U.S.G

5 232 Puggaard Anna 1996 TRITON B

6 196 Ribner-Petersen Susanne 1994 us.G

7 122 Metzsch Susanne 1968 OSLF

8 107 Christensen Madoka 1977 KOGE

9 147 Christiansen Anna-Marie 1990 HOVEDSTAD
10 148 Delani Louise 1984 HOVEDSTAD
11 229 Kousgard Katja 1974 TRITON B

12 230 Lagerbon Cecilie 1991 TRITON B

13 200 Borg Louise Buhl 1987 us.G

14 194 Lindecrona Clara 1993 U.S.G

15 172 Roslyng Anne 1983 HOVEDSTAD
16 9 Carstensen Tine 1962 N/AESTVED
17 12 Juel Sanne 1965 NAESTVED
18 121 Pji Anne-Sofie 1970 OsK

19 189 Thu|strup Pia 1961 VATCPH-STT
20 217 Latifi Negar 1990 U.S.G

21 173  Smidt Lotte Bay 1974 HOVEDSTAD
22 164 Lgschenkohl Sidsel Rytter 1991 HOVEDSTAD
23 98  Klausen Hanne 1960 KORS@R

24 145 Bech Signe 1988 HOVEDSTAD
25 99  Sgrensen Bente 1947 KORS@R

26 96  Friis-Olsen Marianne 1952 KORS@R

27 169 Pardorf Jeannette 1961 HOVEDSTAD
28 221 Haas Helen 1968 AGF

29 97  Haugaard Kirsten 1965 KORS@R

30 47  Engberg Louise Green 1978 RINGSTED
Leb 9, 100m Brystsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub

1 132 Jensen Christian 1987 GSK

2 27  Skjodt Steffen 1987 SILKEBORG
3 204 Christensen Christian 1991 U.S.G

4 190 Pedersen Tor Arne 1965 Varg, IL

5 223 Andersen Emil 1992 TRITON B

6 222 Keersgaard Jon 1984 AGF

710 Frederiksen Christian A. 1981 NAESTVED

8 209 Haselbach Philipp 1984 Us.G

9 56 Nielsen Michael 1985 BIRKER@D
10 234 Svensson Harald 1983 POSEIDON
11 41 Lundt Anders 1967 GENTOFTE
12 161  Kohnagel Mark André 1972 HOVEDSTAD
13 212 Byron Lars Kruse 1960 us.G

14 24 Mikkelsen Jens 1968 SILKEBORG
15 35 Barchard Simon 1977 GENTOFTE
16 65 Schafer Ulrik 1962 BIRKER@D
1740 Krogh Peter 1961 GENTOFTE
18 167 Nielsen Flemming 1954 HOVEDSTAD
19 48 Halgreen Jens 1954 RINGSTED
20 7 Knudsen Leif 1951 RSF TRI

21 181 Conradi Rolf 1935 VATCPH-STT

4401AA

6493AA

3521AA
3511AA
6621AB

Licens
8994AA

8442AA
9418AF
8802AA
9606AB
9448AA
6832AA
7752AA

8414AA
7402AA

8768AA
9308AA

6212AA
6532AA
7014AA
6144AA
9018AF

6042AA

4702AA
5242AA

6822AA
6524AA

Licens
8783AA

8769AB
9181AB

9273AH
8447AA
8155AA
8437AB
8531AA
AD3183
6767AA

6041AA
6825AA

6273AA
6115AA
5411AA
5401AA
5131AA
3521AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:44:03

35.00
35.00
35.55
36.00
39.00
48.97
55.86

Anmtid Status
25.21

25.84
26.06
27.23
28.10
28.75
29.23
29.53
30.00
30.00
30.00
30.02
30.12
30.20
30.43
31.19
31.31
31.60
32.37
33.00
35.00
36.50
37.11
38.00
39.45
39.53
44.00
44.95
46.69

Anmtid Status
1:04.90

1:06.36
1:07.00
1:07.52
1:08.00
1:09.44
1:10.88
1:14.80
1:15.00
1:15.93
1:17.96
1:19.19
1:21.00
1:21.86
1:25.00
1:26.24
1:27.10
1:28.00
1:29.56
1:30.00
2:18.15

Oprettet af WinGrodan 1.24.08, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 4

Leb 10, 100m Brystsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
1 17 Tietze Linda Lund 1984
2 195 Kjeldsen Isabella 1993
3 135 Sgrensen Kate 1961
4 111 Them Charlotte 1976
5 47 Engberg Louise Green 1978
6 166 Mgller Hanne 1958
7 79  Olczyk Lone 1964
8 97 Haugaard Kirsten 1965
9 221 Haas Helen 1968
Lob 11, 4X100m Medley Mix

# Nr. Navn Fodt
1 214 Usg Mix A 119

2 224 Triton Ballerup P 11 96

3 8  Vordinborg Senior Mix G 320

4 73 Mix C Sigma 170
Leb 12, 200m Rygsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
1 233 Waterval Jesper 1975
2 235 Persson Gunnar 1961
3 208 Solvang Rune 1980
4 66  Drachmann Christian 1968
5 4 Nerregaard Morten 1977
6 67 Holmsteen Peter 1963
7 220 Rasmussen Ebbe 1949
8 2 Lange Jesper 1967
9 70 Elborne Steen 1957
10 5 Pedersen Anders Meinert 1961
m 6 Roed Jesper 1953
12 144  Aziz Nabil 1943
13 160 Kjeer Erik 1935
Leb 13, 200m Rygsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
1228 Jensen Stine Raaby 1995
2 201 Gudnitz Trine 1987
3 193 Hansen Laura Smidt 1992
4 49  Sgrensen Margit 1972
5 172 Roslyng Anne 1983
6 134 Thomsen Kristina 1979
7185 Ketelsen Elisabeth 1943
8 13 Larsen Vibeke 1961
9 79  Olczyk Lone 1964
10 115 Lau Karen 1956
11 20 Bruun Jette Harder 1962
Lob 14, 4X200m Frisvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
158  Fri C Sigma 166

2 64  FriD Sigma 201

3 15 Master Herrer Neestved 208

4 152  QOldboys E Hermes Masters 240
Lob 15, 4X200m Frisvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
194  Ksl E(240) 240
Lob 16, 4X50m Medley Mix

# Nr. Navn Fodt
1 214 Usg Mix A 119

2 225 Triton Ballerup P 16 96

3 76 Mix C Sigma 174

4 150 Begrn B Hermes Masters 120

5 46  Gentofte Super Mix C 181

6 78 Mix D Sigma 201
718  Mix Masters Neestved 202

8 239

138 Glostrup Mix D 16

Dato: 02 marts 2016

Klub
KOGE

U.s.G

GSK

KAGE
RINGSTED
HOVEDSTAD
ALLER@D
KORSQR
AGF

Klub
u.s.G

TRITON B
VORDINGB
SIGMA

Klub
TRITON B

SK NEPTUN
U.S.G
BIRKER@D
DELTA
BIRKER@D
U.S.G
HVIDOVRE
ALLER@D
DELTA
DELTA
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD

Klub
TRITON B

u.s.G

U.s.G
RINGSTED
HOVEDSTAD
GSK
VATCPH-STT
NASTVED
ALLER@D
KOGE
SILKEBORG

Klub
SIGMA

SIGMA
NASTVED
HOVEDSTAD

Klub
KORSQR

Klub
u.s.G

TRITON B
SIGMA
HOVEDSTAD
GENTOFTE
SIGMA
NASTVED
GSK

Licens
8442AA

9346AJ
6142AA
7654AA

5802AA
6494AA
6524AA
6822AA

Licens

Licens
7521AB

AA9161
8065AA
6833AA
7737AA
6361AA
4901AA
6739AA
5731AA
6125AA
5301AA

3511AA

Licens
9564AK

8728AA
9268AK

7964AA
4322AA
6114AA
6494AA
5642AA
6214AA

Licens

Licens

Licens

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m

Bassin
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:44:03

Anmtid
1:09.56

1:20.45
1:21.50
1:23.02
1:33.85
1:42.00
1:45.00
1:56.27
2:05.00

Status

Anmtid
4:09.00

4:20.00
4:30.00
4:33.66

Status

Anmtid Status

2:19.83
2:27.47
2:27.82
2:32.18
2:35.00
2:35.43
2:56.00
3:20.00
3:34.97
3:35.00
3:35.00
4:00.00
4:43.34

Anmtid Status

2:16.50
2:29.17
2:36.00
2:43.37
2:44.58
3:01.00
3:11.42
3:12.30
3:30.00
3:49.36
4:06.19

Anmtid Status

8:01.55
9:24.62
10:20.00
12:00.00

Anmtid Status

Anmtid
1:51.50

1:58.00
2:08.19
2:10.00
2:11.00
2:11.37
2:13.16
2:20.00

Status

Oprettet af WinGrodan 1.24.08, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 5

Lob 16, 4X50m Medley Mix

9 103 Team Kage Mix 203
10 156 Voksne D Hermes Masters 200
Leb 17, 100m Rygsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1203  Kirketerp-Mgller Nikolaj 1990
2 54 Lianee Thomas 1985
3 231 Mortensen Frederik K. 1995
4 233 Waterval Jesper 1975
5 4 Norregaard Morten 1977
6 208 Solvang Rune 1980
745 Vitten Kasper 1995
8 67 Holmsteen Peter 1963
9 38 Helmark Per 1969
10 105 Backs Martin 1972
11 43 Ringberg Torsten 1958
12 124 Hansen Kal 1974
13 220 Rasmussen Ebbe 1949
14 131  Toft Soren 1956
15 92 Petersen Henrik 1969
16 125 PBrink Jess 1966
17 62 Ryan Olav 1951
18 187 Rasmussen Jan Rasgo 1962
19 2 Lange Jesper 1967
20 144 Aziz Nabil 1943
21 160 Kjeer Erik 1935
Leob 18, 100m Rygsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1 228 Jensen Stine Raaby 1995
2 17 Tijetze Linda Lund 1984
3 193 Hansen Laura Smidt 1992
4 147  Christiansen Anna-Marie 1990
5 49  Sgrensen Margit 1972
6 172 Roslyng Anne 1983
7 196 Ribner-Petersen Susanne 1994
8 133 Hansen Ulla Thorbjoern 1966
9 19  Steen Jannie Aarkrogh 1968
10 37  Garne Ellen 1965
11 134 Thomsen Kristina 1979
12 13 Larsen Vibeke 1961
13 185 Ketelsen Elisabeth 1943
14 20  Bruun Jette Harder 1962
15 159  Johansen Majken 1958
Lob 19, 50m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 206 Hansen Nicolai Graae 1988
2 118  Warm Christian 1992
3 222 Keersgaard Jon 1984
4 204 Christensen Christian 1991
5 223 Andersen Emil 1992
6 190 Pedersen Tor Arne 1965
7132  Jensen Christian 1987
8 10  Frederiksen Christian A. 1981
9 209 Haselbach Philipp 1984
10 205 Vestergaard Thomas 1989
11 237 Niebling Nick 1988
12 45  Vitten Kasper 1995
13 56  Nielsen Michael 1985
14 24 Mikkelsen Jens 1968
15 114 Larsen Mads Bo 1964
16 126 Nielsen Tue Vestergaard 1976
17 212 Byron Lars Kruse 1960
18 123 Sgrensen Preben 1957
19 48 1954

Halgreen Jens

Dato: 02 marts 2016

KAGE
HOVEDSTAD

Klub
u.s.G

BIRKER@D
TRITON B
TRITON B
DELTA

U.Ss.G
GENTOFTE
BIRKER@D
GENTOFTE
KAGE
GENTOFTE
GSK

u.s.G

GSK
HORSHOLM
GSK
ALLER@D
VATCPH-STT
HVIDOVRE
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD

Klub
TRITON B

KAGE

u.s.G
HOVEDSTAD
RINGSTED
HOVEDSTAD
u.s.G

GSK
NASTVED
GENTOFTE
GSK
NASTVED
VATCPH-STT
SILKEBORG
HOVEDSTAD

Klub
u.s.G

KGGE

AGF

U.s.G
TRITON B
Varg, IL
GSK
NASTVED
UsS.G
U.s.G
TRITON B
GENTOFTE
BIRKER@D
SILKEBORG
KAGE

GSK

UsS.G

GSK
RINGSTED

Licens
9039AC

8593AA
9581AC
7521AB
7737AA
8065AA
9529AA
6361AA
6995AA
7297AA

7461AA
4901AA
5681AA
6917AA
6651AA
5101AA
6201AA
6739AA

3511AA

Licens
9564AK

8442AA
9268AK

9448AA
6602AA
6834AA
6522AA
7964AA
6114AA
4322AA
6214AA
5842AA

Licens
8847AB

9289AF
8447AA
9181AB
9273AH

8783AA
8155AA
8437AB
8997AB
8811AC
9529AA
8531AA
6825AA
6465AA
7615AA
6041AA
5761AA
5401AA

25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:44:03

2:22.55
2:25.00

Anmtid
53.99

58.57

1:03.00
1:03.32
1:05.80
1:06.05
1:06.97
1:11.87
1:12.50
1:13.68
1:17.50
1:19.00
1:19.10
1:20.00
1:20.22
1:22.00
1:23.18
1:23.85
1:30.45
1:55.00
2:14.25

Status

Anmtid
1:02.87

1:06.33
1:12.00
1:12.69
1:14.35
1:15.32
1:16.00
1:18.00
1:19.20
1:20.83
1:25.00
1:26.70
1:27.45
1:48.54
1:55.00

Status

Anmtid
27.93

29.80
29.96
30.00
30.50
30.55
31.10
31.40
32.80
34.00
34.00
36.00
36.00
36.15
36.44
36.52
36.60
39.50
39.71

Status

Oprettet af WinGrodan 1.24.08, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 6

Leb 19, 50m Brystsvemning Herrer

20 57 Pedersen John Bagehus 1968
21 7 Knudsen Leif 1951
22 167 Nielsen Flemming 1954
23 188 Svendsen Michael 1966
24 11 Gregnlund Ebbe 1951
25 8 Larsen Jan Hyldegaard 1967
26 21 Bruun Kim D. 1964
27 70  Elborne Steen 1957
28 174 Wedekind Jiirgen 1956
29 128 Levandis Nikola 1979
30 181 Conradi Rolf 1935
31 113 Jeppesen Frank 1966
Lob 20, 50m Brystsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1 117 Tietze Linda Lund 1984
2 232 Puggaard Anna 1996
3 74  Suhr Caroline 1971
4 194 Lindecrona Clara 1993
5 189 Thulstrup Pia 1961
6 198 Schwartz Mathilde 1988
7 135 Sgrensen Kate 1961
8 230 Lagerbon Cecilie 1991
9 111 Them Charlotte 1976
10 47 Engberg Louise Green 1978
11 79  Olczyk Lone 1964
12 166 Mgller Hanne 1958
13 217  Latifi Negar 1990
14 186 Pedersen Berit Marx 1950
15 115 Lau Karen 1956
16 8  Strange Kirsten 1944
17 149 Grenbech Winnie 1953
18 183 Hjortkjeer Else Marie 1934
Leb 21, 200m Medley Herrer

# Nr. Navn Fodt
127  Skjedt Steffen 1987
2 120 Pedersen Anders Bo 1981
3 233 Waterval Jesper 1975
4 170 Pedersen Jan Boier 1983
5 223 Andersen Emil 1992
6 161 Kohnagel Mark André 1972
7 39 Kristensen Peter 1972
8 63 Dalsgaard Anders 1970
9 4 Nerregaard Morten 1977
10 237 Niebling Nick 1988
11 28  Veng Martin 1972
12 65  Schafer Ulrik 1962
13 5 Pedersen Anders Meinert 1961
14 157  Hyllested Bo 1949
15 125 PBrink Jess 1966
16 2 Lange Jesper 1967
17 22 Esbensen Lars 1973
Lob 22, 200m Medley Damer

# Nr. Navn Fodt
174 Suhr Caroline 1971
2 218 Ehlers Simone 1987
3 200 Borg Louise Buhl 1987
4 107 Christensen Madoka 1977
5 172 Roslyng Anne 1983
6 171 Poulsen Tina D. 1973
7 79  Olczyk Lone 1964
8 236 Jensen Lisbeth Holmbjerg 1956
9 165 Mgller Else 1958
10 110  Hartmann Helle 1985

Dato: 02 marts 2016

BIRKER@D
RSF TRI
HOVEDSTAD
VATCPH-STT
NASTVED
LYNGBY
SILKEBORG
ALLER@D
HOVEDSTAD
GSK
VATCPH-STT
KOGE

Klub
KOGE

TRITON B
BIRKER@D
U.s.G
VATCPH-STT
U.s.G

GSK

TRITON B
KOGE
RINGSTED
ALLER@D
HOVEDSTAD
u.s.G
VATCPH-STT
KOGE
VORDINGB
HOVEDSTAD
VATCPH-STT

Klub
SILKEBORG

OSLF
TRITON B
HOVEDSTAD
TRITON B
HOVEDSTAD
GENTOFTE
BIRKER@D
DELTA
TRITON B
SILKEBORG
BIRKER@D
DELTA
HOVEDSTAD
GSK
HVIDOVRE
SILKEBORG

Klub
BIRKER@D

u.s.G

U.S.G

KOGE
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
ALLER@D
AGF
HOVEDSTAD
KOGE

6837AA
5131AA
5411AA

5111AA
6713AA
6493AA
5731AA

3521AA
6621AB

Licens
8442AA

9606AB
7192AA
9308AA
6144AA
8802AA
6142AA

7654AA

6494AA
5802AA
9018AF
5012AA
5642AA

5302AA
3402AA

Licens
8769AB

8191AA
7521AB
8371AA
9273AH

7055AA
7737AA
8811AC
7289AA
6273AA
6125AA
4921AA
6651AA
6739AA
7367AA

Licens
7192AA

8742AD
8768AA
7752AA

7352AA
6494AA
5622AA
5812AA
8516AB

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:44:03

39.83
40.00
40.00
40.00
41.00
43.00
43.46
43.70
45.00
50.00
59.01

Anmtid
31.79

34.52
35.28
35.50
36.29
37.00
37.50
38.00
38.26
43.39
44.97
45.00
45.00
49.08
49.80
51.00
53.80
1:17.00

Status

Anmtid
2:14.74

2:15.43
2:19.53
2:20.20
2:23.00
2:33.22
2:35.50
2:40.29
2:40.50
2:45.00
2:46.00
2:53.21
2:54.90
2:55.00
2:57.83
3:31.23

Status

Anmtid
2:37.99

2:44.53
2:47.00
2:51.05
3:00.00
3:06.00
3:30.00
3:50.00
4:00.00

Status

Oprettet af WinGrodan 1.24.08, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 7

Lob 23, 4X50m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
150  Fri B Sigma 146
2 202 Usg Herrer A 119
3 29 Ssk Herrer B Silkeborg 149
4 139 Glostrup B 23 159
5 61  FriC Sigma 190
6 207 Usg Herrer B 159
7 177 Stt Herrer Fri D 239
8 68 FriD Sigma 206
9 140 Glostrup D 23 239
10 151  Drenge C Hermes Masters 160
Leb 24, 4X50m Frisvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1 101 Team Koge Damer 142
2 155 Piger C Hermes Masters 160
3 153 OQldgirls E Hermes Masters 240
4 175 Stt Damer Fri F 319
Lob 25, 800m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
159  Gjerlov Mads 1972
2 17  Petersen Christian 1971
3 60 Pedersen Henrik 1965
4 168 Norgaard Erik 1974
5 127 Dick-Nielsen Jens 1982
6 66 Drachmann Christian 1968
7 210 Tino Andrea 1987
8 5 Pedersen Anders Meinert 1961
9 238 Hansen Jonas 1991
10 6 Roed Jesper 1953
11 180 Beekgaard Finn 1955
12 87  Christensen Otto 1938
Leb 26, 800m Frisvomning Damer

# Nr. Navn Fodt
19  Sgrensen Mathilde Riis 1988
2 148 Delani Louise 1984
3 147 Christiansen Anna-Marie 1990
4 218 Ehlers Simone 1987
5 121  Pji Anne-Sofie 1970
6 75 Bengtson Dorthe Rathmann 1966
7 77 Olin Ulla 1963
8 185 Ketelsen Elisabeth 1943
9 25 Nissen Charlotte 1971
Leb 27, 4X50m Frisvemning Mix

# Nr. Navn Fodt
1 215 Usg Mix A1 19
2 226 Triton Ballerup P 27 96

3 216 Usg Mix A2 19
4 104 Team Kege Mix 164
5 80 Mix D Sigma 202
6 141  Glostrup Mix D 27 239
7 179 SttMix Fri E 279
8 156 Voksne D Hermes Masters 200
Lob 28, 50m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fodt
1 203  Kirketerp-Mgller Nikolaj 1990
2 231 Mortensen Frederik K. 1995
3 106 Christensen Frederik 1992
4 206 Hansen Nicolai Graae 1988
5 23  Kinnerup Dennis 1988
6 8  Weng Claus 1972
7 36 Eriksen Thomas 1975
8 38 Helmark Per 1969
9 223 Andersen Emil 1992

Dato: 02 marts 2016

Klub
SIGMA

U.s.G
SILKEBORG
GSK

SIGMA

U.s.G
VATCPH-STT
SIGMA

GSK
HOVEDSTAD

Klub
K@OGE

HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
VATCPH-STT

Klub
BIRKER@D

NASTVED
BIRKER@D
HOVEDSTAD
GSK
BIRKER@D
u.s.G

DELTA
TRITON B
DELTA
VATCPH-STT
VORDINGB

Klub
ESBJERG

HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
u.s.G

OSK
BIRKER@D
BIRKER@D
VATCPH-STT
SILKEBORG

Klub
U.S.G

TRITON B
U.S.G

KOGE
SIGMA

GSK
VATCPH-STT
HOVEDSTAD

Klub
u.s.G

TRITON B
KOGE
U.S.G
SILKEBORG
ALLER@D
GENTOFTE
GENTOFTE
TRITON B

Licens

Licens

Licens
7237AA

7125AA
6561AA

8249AA
6833AA
8707AD
6125AA
9123AG
5301AA
5521AA
3801AA

Licens
8888AA

8414AA

8742AD
7014AA
6652AA
6322AA
4322AA
7184AA

Licens

Licens
9039AC

9581AC
9287AD
8847AB
8855AB

7549AA
6995AA
9273AH

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Tid: 13:44:03

Anmtid
1:34.67

1:37.50
1:47.08
1:50.00
1:50.49
1:53.00
1:55.99
2:02.19
2:05.00
2:10.00

Status

Anmtid Status

2:03.50
2:20.00
2:30.00
3:04.44

Anmtid
9:30.00

9:45.00

9:46.69

10:00.00
10:14.00
10:30.00
10:30.00
10:31.07
11:00.00
13:15.00
13:30.20
16:20.00

Status

Anmtid Status

9:35.35

10:30.00
10:55.00
11:00.00
11:35.00
11:51.59
12:20.00
13:22.04
13:40.55

Anmtid Status

1:39.50
1:48.00
1:56.00
1:57.75
2:06.45
2:08.00
2:08.99
2:15.00

Anmtid
24.32

24.80
25.80
26.00
26.01
26.23
26.41
28.55
29.50

Status

Oprettet af WinGrodan 1.24.08, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 8

Lob 28, 50m Butterfly Herrer

Dato: 02 marts 2016

10 39  Kristensen Peter 1972
11 124  Hansen Kaj 1974
12 1 Flade Ricco 1974
13 43 Ringberg Torsten 1958
14 93  Schacht Michael 1967
15 105 Backs Martin 1972
16 60  Pedersen Henrik 1965
1791 Hansen Dennis Arreborg 1988
18 167 Nielsen Flemming 1954
19 188 Svendsen Michael 1966
20 125 PBrink Jess 1966
21 57 Pedersen John Bogehus 1968
22 2 Lange Jesper 1967
23 82  Bochoeyer Diego 1976
24 40  Krogh Peter 1961
25 11 Grenlund Ebbe 1951
26 144 Aziz Nabil 1943
Lob 29, 50m Butterfly Damer

# Nr. Navn Fodt
13 Juel Pernille 1994
2 109 Eskildsen Caroline 1995
3 195 Kjeldsen Isabella 1993
4 147  Christiansen Anna-Marie 1990
5 232 Puggaard Anna 1996
6 90 Sgrensen Mathilde Riis 1988
7107 Christensen Madoka 1977
8 230 Lagerbon Cecilie 1991
9 12 Juel Sanne 1965
10 189  Thulstrup Pia 1961
11218 Ehlers Simone 1987
12 121 Pji Anne-Sofie 1970
13 116 Stevnsborg Hanne 1957
14 182 Damberg Inge-Lise 1957
15 236 Jensen Lisbeth Holmbjerg 1956
16 221 Haas Helen 1968
17 47 Engberg Louise Green 1978
Leb 30, 100m Frisvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
1203 Kirketerp-Mgller Nikolaj 1990
2 23 Kinnerup Dennis 1988
3 36 Eriksen Thomas 1975
4 108 Christensen Peter 1965
5 190 Pedersen Tor Arne 1965
6 67 Holmsteen Peter 1963
7 208 Solvang Rune 1980
8 56 Nielsen Michael 1985
9 63 Dalsgaard Anders 1970
10 211 Nandrup-Bus Troels 1987
11 161  Kohnagel Mark André 1972
12 22 Esbensen Lars 1973
13 92  Petersen Henrik 1969
14 62  Ryan Olav 1951
15 14 Mgller Per F. 1960
16 7 Knudsen Leif 1951
17 162 Kragerup Jan 1952
18 158 Hyllested Finn 1944
19 21 Bruun Kim D. 1964
20 181 Conradi Rolf 1935
Lob 31, 100m Frisvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
1122 Metzsch Susanne 1968
2 196 Rilbner-Petersen Susanne 1994
3 163 1995

Leth-Espensen Mathilde

GENTOFTE
GSK
HVIDOVRE
GENTOFTE
HGRSHOLM
KOGE
BIRKER@D
HORSHOLM
HOVEDSTAD
VATCPH-STT
GSK
BIRKER@D
HVIDOVRE
ALLER@D
GENTOFTE
NASTVED
HOVEDSTAD

Klub
VAT CPH-MK

KOGE

U.S.G
HOVEDSTAD
TRITON B
ESBJERG
KAGE
TRITON B
NASTVED
VATCPH-STT
U.Ss.G

OSK

KAGE
VATCPH-STT
AGF

AGF
RINGSTED

Klub
U.S.G

SILKEBORG
GENTOFTE
KAGE

Varg, IL
BIRKER@D
U.s.G
BIRKER@D
BIRKER@D
UsS.G
HOVEDSTAD
SILKEBORG
HORSHOLM
ALLER@D
NASTVED
RSF TRI
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
SILKEBORG
VATCPH-STT

Klub
OSLF

U.S.G
HOVEDSTAD

7461AA

6765AA
7297AA
6561AA
8819AA
5411AA

6651AA
6837AA
6739AA

6115AA
5111AA

Licens
9418AF

9556AA
9346AJ

9606AB
8888AA
7752AA

6532AA
6144AA
8742AD
7014AA
5752AA
5762AA
5622AA
6822AA

Licens
9039AC

8855AB
7549AA
6543AA

6361AA
8065AA
8531AA
7055AA
8727AD

7367AA
6917AA
5101AA

5131AA
5201AA
4401AA
6493AA
3521AA

Licens
6832AA

9448AA
9548AE

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m

Tid: 13:44:03

30.41
30.50
31.00
31.46
31.63
31.72
32.00
32.37
33.00
33.00
33.50
33.70
34.00
34.47
34.84
35.20
40.00

Anmtid Status

26.90
28.75
29.28
30.00
30.50
31.50
32.35
34.08
34.34
34.51
35.00
36.50
43.06
44.26
50.00
53.15

Anmtid Status

48.99
51.39
54.27
56.58
57.32
57.45
57.52
58.24
59.78
59.80
1:01.33
1:07.20
1:07.39
1:07.60
1:07.88
1:10.00
1:14.00
1:22.00
1:26.32
1:57.12

Anmtid
1:03.15

1:03.77
1:04.00

Status

Oprettet af WinGrodan 1.24.08, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 9

Lob 31, 100m Frisvemning Damer

4 194 Lindecrona Clara 1993
5 49  Sgrensen Margit 1972
6 9 Carstensen Tine 1962
7147 Christiansen Anna-Marie 1990
8 148 Delani Louise 1984
9 110 Hartmann Helle 1985
10 47 Engberg Louise Green 1978
11 185 Ketelsen Elisabeth 1943
12 81  Dugbezek Dorte 1976
13 165 Magiller Else 1958
Lob 32, 50m Rygsvemning Herrer

# Nr. Navn Fodt
1 106 Christensen Frederik 1992
2 53 Skytte Jacob Lercke 1984
3 8  Weng Claus 1972
4 105 Backs Martin 1972
5 43 Ringberg Torsten 1958
6 220 Rasmussen Ebbe 1949
72 Lange Jesper 1967
8 124 Hansen Kal 1974
9 62 Ryan Olav 1951
10 123 Sgrensen Preben 1957
11 125 Brink Jess 1966
12 191 Andersen Hans-Christian S 1969
13 48 Halgreen Jens 1954
14 70  Elborne Steen 1957
15 144  Aziz Nabil 1943
16 160 Kjeer Erik 1935
Leb 33, 50m Rygsvemning Damer

# Nr. Navn Fodt
1228 Jensen Stine Raaby 1995
2 195 Kjeldsen Isabella 1993
3 147  Christiansen Anna-Marie 1990
4 193 Hansen Laura Smidt 1992
5 229 Kousgard Katja 1974
6 133 Hansen Ulla Thorbjern 1966
7 145 Bech Signe 1988
8 20  Bruun Jette Harder 1962
9 159 Johansen Majken 1958
10 183 Hijortkjeer Else Marie 1934
1125 Nissen Charlotte 1971
Lob 34, 200m Brystsvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1132 Jensen Christian 1987
2 223 Andersen Emil 1992
3 27  Skjedt Steffen 1987
4 170 Pedersen Jan Boier 1983
5 190 Pedersen Tor Arne 1965
6 10 Frederiksen Christian A. 1981
7 41 Lundt Anders 1967
8 30 Christiansen Jimmy Dahl 1975
9 237 Niebling Nick 1988
10 129  Klint Morten 1967
11 213  Petersen Anders 1979
12 212 Byron Lars Kruse 1960
13 65 Schafer Ulrik 1962
147 Knudsen Leif 1951
15 5 Pedersen Anders Meinert 1961
Leb 35, 200m Brystsvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1163 Leth-Espensen Mathilde 1995
2 200 Borg Louise Buhl 1987
3 135 Sgrensen Kate 1961

Dato: 02 marts 2016

U.Ss.G
RINGSTED
NASTVED
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD
KOGE
RINGSTED
VATCPH-STT
BIRKER@D
HOVEDSTAD

Klub
KOGE

BIRKER@D
ALLER@D
KAGE
GENTOFTE
U.S.G
HVIDOVRE
GSK
ALLER@D
GSK

GSK
RINGSTED
RINGSTED
ALLER@D
HOVEDSTAD
HOVEDSTAD

Klub
TRITON B

u.s.G
HOVEDSTAD
u.s.G
TRITON B
GSK
HOVEDSTAD
SILKEBORG
HOVEDSTAD
VATCPH-STT
SILKEBORG

Klub
GSK

TRITON B
SILKEBORG
HOVEDSTAD
Varg, IL
NASTVED
GENTOFTE
VEST
TRITON B
GSK

U.s.G
UsS.G
BIRKER@D
RSF TRI
DELTA

Klub
HOVEDSTAD

u.s.G
GSK

9308AA

6212AA

8414AA
8516AB

4322AA
7684AA
5812AA

Licens
9287AD

8431AA

7297AA

4901AA
6739AA
7461AA
5101AA
5761AA
6651AA
6907AA
5401AA
5731AA

3511AA

Licens
9564AK

9346AJ

9268AK
7402AA
6602AA

6214AA
5842AA
3402AA
7184AA

Licens
8783AA

9273AH
8769AB
8371AA

8155AA
6767AA
7519AA
8811AC
6791AA
7985AA
6041AA
6273AA
5131AA
6125AA

Licens
9548AE

8768AA
6142AA

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m

Tid: 13:44:03

1:04.00
1:07.13
1:08.90
1:09.44
1:10.00
1:10.24
1:14.15
1:18.85
1:20.54
1:42.00

Anmtid
26.29

26.70
29.77
33.14
33.54
35.90
37.00
37.45
37.50
37.50
37.59
38.06
40.41
41.49
44.00
1:00.72

Status

Anmtid Status

29.57
32.00
32.23
34.00
36.27
37.50
42.28
46.05
50.00
1:14.01

Anmtid Status

2:24.70
2:29.43
2:32.49
2:34.56
2:40.00
2:48.79
2:48.92
2:50.00
2:50.00
2:50.50
3:00.00
3:03.00
3:10.19
3:15.00
3:20.31

Anmtid Status

2:50.00
2:54.10
3:00.00

Oprettet af WinGrodan 1.24.08, Licens til Dansk Svemmeunion



Side: 10 Dato: 02 marts 2016 Tid: 13:44:03

Lob 36, 100m Medley Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin  Anmtid Status
1 54 Lianee Thomas 1985 BIRKER@D 8593AA 25m 58.42
2 106 Christensen Frederik 1992 KAGE 9287AD 25m 58.99
3 231 Mortensen Frederik K. 1995 TRITON B 9581AC 25m 59.00
4 23 Kinnerup Dennis 1988 SILKEBORG 8855AB 25m 1:00.84
5 204 Christensen Christian 1991 u.s.G 9181AB 25m 1:02.00
6 233 Waterval Jesper 1975 TRITON B 7521AB 25m 1:03.03
7 38 Helmark Per 1969 GENTOFTE 6995AA 25m 1:04.55
8 28 Veng Martin 1972 SILKEBORG 7289AA 25m 1:06.03
9 161 Kohnagel Mark André 1972 HOVEDSTAD 25m 1:09.36
10 39 Kristensen Peter 1972 GENTOFTE 25m 1:11.50
11 32 Ngrskov Jens 1984 VEST 25m 1:12.00
12 34 Nielsen Lasse Bay 1983 VEST 25m 1:12.00
13 63 Dalsgaard Anders 1970 BIRKER@D 7055AA 25m 1:12.01
14 43 Ringberg Torsten 1958 GENTOFTE 25m 1:13.04
15 1 Flade Ricco 1974 HVIDOVRE 25m 1:15.00
16 237 Niebling Nick 1988 TRITON B 8811AC 25m 1:15.00
17 22 Esbensen Lars 1973 SILKEBORG 7367AA 25m 1:16.58
18 191  Andersen Hans-Christian S 1969 RINGSTED 6907AA 25m 1:17.75
19 157 Hyllested Bo 1949 HOVEDSTAD 4921AA 25m 1:19.00
20 31 Rusin Jan 1982 VEST 25m 1:20.00
21 123 Sgrensen Preben 1957 GSK 5761AA 25m 1:20.00
22 131  Toft Sgren 1956 GSK 5681AA 25m 1:20.00
23 82 Bochoeyer Diego 1976 ALLER@D 25m 1:20.59
24 167 Nielsen Flemming 1954 HOVEDSTAD 5411AA 25m 1:21.00
25 62 Ryan Olav 1951 ALLER@D 5101AA 25m 1:24.50
26 70 Elborne Steen 1957 ALLER@D 5731AA 25m 1:29.32
27 188 Svendsen Michael 1966 VATCPH-STT 25m 1:30.00
28 144 Aziz Nabil 1943 HOVEDSTAD 25m 1:40.00
Leb 37, 100m Medley Damer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 109 Eskildsen Caroline 1995 KGGE 9556AA 25m 1:05.26
2 112  Jensen Mathilde 1988 KGGE 8892AB 25m 1:08.54
3 194 Lindecrona Clara 1993 US.G 9308AA 25m 1:14.00
4 229 Kousgard Katja 1974 TRITON B 7402AA 25m 1:14.97
5 196 Riibner-Petersen Susanne 1994 U.S.G 9448AA 25m 1:15.00
6 147 Christiansen Anna-Marie 1990 HOVEDSTAD 25m 1:15.17
7 163 Leth-Espensen Mathilde 1995 HOVEDSTAD 9548AE 25m 1:15.49
8 218 Ehlers Simone 1987 U.S.G 8742AD 25m 1:15.69
9 107 Christensen Madoka 1977 KOGE 7752AA 25m 1:16.63
10 12 Juel Sanne 1965 NASTVED 6532AA 25m 1:18.18
11 110 Hartmann Helle 1985 KOGE 8516AB 25m 1:18.95
12 111 Them Charlotte 1976 KGGE 7654AA 25m 1:19.96
13 189 Thulstrup Pia 1961 VATCPH-STT 6144AA 25m 1:20.00
14 230 Lagerbon Cecilie 1991 TRITON B 25m 1:22.01
15 121  Pji Anne-Sofie 1970 OSK 7014AA 25m 1:23.60
16 145 Bech Signe 1988 HOVEDSTAD 25m 1:29.26
17 146 Broksg Tine 1971 HOVEDSTAD 7102AA 25m 1:30.00
18 81 Dugbzek Dorte 1976 BIRKERGD 7684AA 25m 1:30.86
19 20 Bruun Jette Harder 1962 SILKEBORG 6214AA 25m 1:35.71
20 182 Damberg Inge-Lise 1957 VATCPH-STT 5762AA 25m 1:35.72
21 116 Stevnsborg Hanne 1957 KOGE 5752AA 25m 1:35.89
22 186 Pedersen Berit Marx 1950 VATCPH-STT 5012AA 25m 1:48.38
23 221 Haas Helen 1968 AGF 6822AA 25m 1:54.78
Leb 38, 200m Butterfly Herrer

# Nr. Navn Fodt Klub Licens Bassin Anmtid Status
1 52 Iversen Claus Lerche 1977 BIRKER@D 7741AA 25m 2:05.96
2 231 Mortensen Frederik K. 1995 TRITON B 9581AC 25m 2:10.00
3 120 Pedersen Anders Bo 1981 OSLF 8191AA 25m 2:11.22
4 233 Waterval Jesper 1975 TRITON B 7521AB 25m 2:20.52
5 208 Solvang Rune 1980 U.S.G 8065AA 25m 2:25.56
6 30 Christiansen Jimmy Dahl 1975 VEST 7519AA 25m 2:45.00
7 210 Tino Andrea 1987 U.Ss.G 8707AD 25m 2:50.00
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Side: 11

Lob 38, 200m Butterfly Herrer

8 5 Pedersen Anders Meinert 1961
9 40  Krogh Peter 1961
10 170 Pedersen Jan Boier 1983
Leb 39, 200m Butterfly Damer
# Nr. Navn Fodt
1201  Gudnitz Trine 1987
2 77  Olin Ulla 1963
3 236 Jensen Lisbeth Holmbjerg 1956
4 166 Mgller Hanne 1958
Lob 40, 400m Frisvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 108 Christensen Peter 1965
2 17  Petersen Christian 1971
3 66 Drachmann Christian 1968
4 5 Pedersen Anders Meinert 1961
5 24 Mikkelsen Jens 1968
6 91 Hansen Dennis Arreborg 1988
7 92  Petersen Henrik 1969
8 162 Kragerup Jan 1952
9 2 Lange Jesper 1967
Leb 41, 400m Frisvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1 90 Sgrensen Mathilde Riis 1988
2 163 Leth-Espensen Mathilde 1995
3 122 Metzsch Susanne 1968
4 193 Hansen Laura Smidt 1992
5 148 Delani Louise 1984
6 218 Ehlers Simone 1987
7 49 Sgrensen Margit 1972
8 77 Olin Ulla 1963
9 185 Ketelsen Elisabeth 1943
10 25 Nissen Charlotte 1971
11 165 Magiller Else 1958
Lob 42, 4X100m Frisvemning Herrer
# Nr. Navn Fodt
1 58  FriC Sigma 166
2 202 Usg Herrer A 119
3 55 FriB Sigma 154
4 26  Ssk Herre B Silkeborg 144
5 207 Usg Herrer B 159
6 142 Glostrup B 42 159
7 64  FriD Sigma 201
8 33 Vest Masters G 320
9 156 Voksne D Hermes Masters 200
Lob 43, 4X100m Frisvemning Damer
# Nr. Navn Fodt
1197 Usg Damer A 119
240

2 153 OQldgirls E Hermes Masters

Dato: 02 marts 2016

DELTA
GENTOFTE
HOVEDSTAD

Klub
U.S.G

BIRKER@D
AGF
HOVEDSTAD

Klub
KOGE

NASTVED
BIRKER@D
DELTA
SILKEBORG
HORSHOLM
HORSHOLM
HOVEDSTAD
HVIDOVRE

Klub
ESBJERG

HOVEDSTAD
OSLF

U.S.G
HOVEDSTAD
U.Ss.G
RINGSTED
BIRKER@D
VATCPH-STT
SILKEBORG
HOVEDSTAD

Klub
SIGMA

U.S.G
SIGMA
SILKEBORG
u.s.G

GSK

SIGMA

VEST
HOVEDSTAD

Klub
u.s.G

HOVEDSTAD

6125AA
6115AA
8371AA

Licens
8728AA

6322AA
5622AA
5802AA

Licens
6543AA

7125AA
6833AA
6125AA
6825AA
8819AA
6917AA
5201AA
6739AA

Licens
8888AA

9548AE
6832AA
9268AK
8414AA
8742AD

6322AA
4322AA

7184AA
5812AA

Licens

Licens

25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m
25m

Bassin
25m

25m

Tid: 13:44:03

3:06.38
3:11.11
4:05.06

Anmtid Status
2:32.45

3:25.07
4:15.00
4:35.00

Anmtid Status
4:32.56

4:35.00
4:57.60
5:06.07
5:19.19
5:23.30
5:27.86
5:58.00
6:20.00

Anmtid Status
4:40.15

4:48.54
4:53.06
4:55.50
5:10.00
5:16.27
5:24.37
5:56.32
6:19.70
6:48.29
7:20.00

Anmtid Status
3:33.54

3:38.00
3:54.74
3:56.21
4:00.00
4:04.00
4:06.51
4:40.00
4:50.00

Anmtid Status
4:09.00

5:30.00
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